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Keski-Pasilan tornialueen länsiosa, asemakaavan muutos, HSY:n kannanotto 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa todetaan mm. seuraavaa: 

”Keski-Pasilan tornialueen länsiosaan, Pasilankadun ja Veturitien väliselle alueelle 
suunnitellaan neljä tornitaloa asuin- ja toimitilakäyttöön sekä liiketiloja, julkista 
aukiotilaa ja kävelyreittejä alueen läpi. Asemakaavan muutos laaditaan Helsinki high 
rise -kilpailussa toiseksi tulleen ehdotuksen pohjalta.” 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä esittää kannanottonaan 
asiasta seuraavaa:  

Alueella sijaitsee käytössä olevia yleisiä vesihuoltolinjoja, jotka tulee ottaa huomioon 
alueen maankäytön suunnittelussa. Jatkosuunnittelussa tulee varmistaa riittävät 
tilavaraukset vesihuollon putkille ja laitteille sekä selvittää mahdollisten johtosiirtojen 
ja johtokuja-aluevarausten tarve. Yleiset vesihuoltolinjat tulee lähtökohtaisesti pyrkiä 
sijoittamaan yleiselle alueelle. HSY:n oikeus sijoittaa, ylläpitää ja huoltaa vesijohto- ja 
viemäriverkkoa tulee huomioida alueen suunnittelussa sekä toteuttamista koskevissa 
sopimuksissa. 

Yhteyshenkilönä toimii alueinsinööri Juha Palviainen, etunimi.sukunimi@hsy.fi. 

 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä 

Vesihuolto / Alueverkostot 

 

Jukka Saarijärvi 
yksikön päällikkö 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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Samkommunen Helsingforsregionens miljötjänster 
PB 100, 00066 HSY, Tfn 09 1561 2110, FO-2274241-9, www.hsy.fi 



  2 (2) 
 

 
 
 

 







Pääesikunta Lausunto 1 (2)
Operatiivinen osasto
HELSINKI

AP16063
23.09.2019 206/10.03/2019

Pääesikunta Puh. 0299 800 Y-tunnus 0952029-9
Operatiivinen osasto Faksi (09) 181 22405 www.puolustusvoimat.fi
PL 919
00131 HELSINKI

YIT Suomi Oy

Meri Korva
Veturitie 11-13
00240 Helsinki
Finland

1) MAAVE MP16683 21.8.2019
2) Sähköpostiviesti K Hämäläinen (ILMAVE) - J Karhila (PE/OPOS) 9.9.2019
3) Puhelinkeskustelu K Nortaja (SVY/ILMAVE) - J Karhila (PE/OPOS) 16.9.2019

PÄÄESIKUNNAN LAUSUNTO KESKI-PASILAN TORNITALOHANKKEISTA
YIT Suomi Oy on suunnittelemassa Keski-Pasilaan kuutta tornitaloa, 
joista korkein olisi noin 200 metriä maanpinnasta. YIT Suomi Oy on 
pyytänyt Pääesikunnalta lausuntoa hankkeesta. 

Maavoimien esikunnan ja Ilmavoimien esikunnan operatiivisella 
osastolla on valmisteltu kanta hankkeen hyväksyttävyydestä. 
Lausunnossa on arvioitu hankkeen vaikutukset Maavoimien ilmailuun ja 
pääkaupunkiseudun ilmatorjuntaan, Ilmavoimien lentotoimintaan sekä 
sensorivalvontaan.

Keski-Pasilan tornitalohankkeen rakentamista koskevassa 
suunnittelussa on selvitetty tornitalohankkeen vaikutukset 
Puolustusvoimien toimintaan. Tämän perusteella Pääesikunta toteaa, 
että suunnitelman mukaisilla tornitalohankkeilla ei arvioida olevan 
merkittäviä vaikutuksia Maavoimien ja Ilmavoimien ilmailuun, 
Pääkaupunkiseudun ilmatorjuntaan sekä sensorivalvontaan. 
Pääesikunta ei vastusta suunnitelman mukaisia tornitalohankkeita 
Helsingin Keski-Pasilan alueelle.

Pääesikunnassa asiaa hoitaa Pääesikunnan operatiivisella osastolla 
insinööri (AMK) Jussi Karhila, puh. 0299 800 (puolustusvoimien vaihde).

Pääesikunnan päällikkö
Kenraaliluutnantti Eero Pyötsiä

Pääesikunnan valmiuspäällikkö
Prikaatikenraali Kari Nisula

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.
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Puolustusministeriö kiinteistö- ja ympäristöyksikkö
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Uudenmaan liitto
Uudenmaan ely-keskus
Helsingin kaupunki, V Purma


